Styrelsen för Future Gaming Group International AB, org. nr. 556706-8720, (”Future Gaming 

Group”), föreslår att samtliga av bolagets 50 000 000 aktier i det delägda dotterbolaget AMGO 

iGaming AB (publ), org. nr. 559044-1951, (”AMGO”), delas ut till Future Gaming Groups aktieägare, 

varvid trehundrafemtiosju (357) aktier i Future Gaming Group skall medföra rätt till trettio (30) aktier i 

AMGO. Om aktieinnehavet i Future Gaming Group inte är jämt delbart med 357 erhålls andelar av en 

aktie i AMGO. Sådana andelar kommer att sammanläggas med andelar som innehas av andra ägare